
がん種 レジメン名 薬剤名 投与量 単位 投与経路 投与日 １サイクル
nab-PAC 260 mg/㎡ 点滴静注 day1 21日

8 mg/kg 点滴静注 day1,15
100 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15
80 mg/㎡ 1日2回内服 day1～day21

シスプラチン 60 mg/㎡ 点滴静注 day8
80 mg/㎡ 1日2回内服 day1～day14
100 mg/㎡ 点滴静注 day1
240 mg/body 点滴静注 day1 14日

レボホリナート 200 mg/㎡ 点滴静注 day1
オキサリプラチン 85 mg/㎡ 点滴静注 day1

400 mg/㎡ 急速静注 day1
2400 mg/㎡ 持続静注 day1～3
150 mg/㎡ 点滴静注 day1 14日
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(ｱﾙﾌﾞﾐﾝ)パクリタキセル
28日

35日
S-1

S-1+CDDP

14日mFOLFOX6

CPT-11 イリノテカン

胃がん

5-FU
5-FU

Nivolumab ニボルマブ

SOX
オキサリプラチン
S-1

(ｱﾙﾌﾞﾐﾝ)パクリタキセル

21日

RAM+nab-PAC
ラムシルマブ


